АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» мая 2018 г. № 35-р
с. Истобное

Об утверждении комплексного

плана-графика мероприятий,

направленных на избавление от

визуального мусора и создания

привлекательного облика

территории Истобинского

сельского поселения на 2018-2022

годы

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» и организации выполнения работ,

направленных на избавление от визуального мусора на территории

Истобинского сельского поселения:

1. Утвердить комплексный план-график мероприятий,

направленных на избавление от визуального мусора и создание

привлекательного облика территории Истобинского сельского поселения на

2018-2022 годы (далее-План-график) согласно приложению 1.

2. Обеспечить выполнение мероприятий Плана-графика в

установленные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения  В.И. Аристова

Приложение 1

 к распоряжению администрации

 Истобинского сельского поселения

от 30.05.2018 № 35-р

Комплексный план-график мероприятий, направленных на избавление

от визуального мусора и создания привлекательного облика территории

Истобинского сельского поселения на 2018-2022 года

№ Мероприятие
Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

1

Внесение изменений и

дополнений в Правила

благоустройства сельского

поселения.

2018-2022гг.

Администрация Истобинского

сельского поселения

2

Проведение инвентаризации

использующихся

информационных

конструкций

2018-2022гг.

Администрация Истобинского

сельского поселения

3

Проверка (исследование)

соответствия вывесок и

наружной рекламы,

размещенных на фасадах

зданий, нормам федерального

законодательства и правилам

благоустройства

2018-2022гг.

Администрация Истобинского

сельского поселения

4

Организация работы по

поэтапному приведению

вывесок и наружной рекламы

на фасадах зданий в

соответствии с правилами

благоустройства

2018-2022гг. Администрация Истобинского

сельского поселения

5

Проведение информационно-

разъяснительной работы с

населением и

предпринимателями, интересы

которых будут затронуты в

ходе проведения

вышеуказанной работы

постоянно

Администрация Истобинского

сельского поселения.